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1. Térségi szerkezeti terv 

Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 

mellélete 
szerint 

isorszám 

térségi területfelhasználási kategóriák tfelhasz poligon Kategória KATEGORIA szöveg xs:string erdo_t erdőgazdálkodási térség  101 168 67  1.1.1. 

mg_t mezőgazdasági térség   255 255 217  1.1.2. 

mt_t mozaikos területfelhasználású 
térség 

 230 176 69  1.1.3. 

vg_t vízgazdálkodási térség  166 234 255  1.1.4. 

t_t települési térség  178 178 178  1.1.5. 

kr_t különleges rendeltetésű térség  115 38 0  1.1.6. 

településrendszer elemei teleprend pont Kategória KATEGORIA szöveg xs:string fv főváros 
 

130 
 

130 130  1.2.1. 

rtk regionális térszervező központ 
 

130 
 

130 130  1.2.2. 

ttk térségi térszervező központ 
 

0 0 0  1.2.3. 

gyorsforgalmi út gyorsforgalmi
_ut 

vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 255 255  1.3.1.1. 

0 tervezett 
 

255 0 0  

Elem száma UTSZAM Szöveg xs:string  "M" vagy "R" + szám: pl. M19      

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. Bőny (M1) - 
Győr (1. sz. főút) 

 
    

főút fout vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.2. 

0 tervezett 
 

255 0 0  

Elem száma UTSZAM Szöveg xs:string  szám + "sz. főút": pl. 73.sz. főút      

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. Csopak (71. 
sz. főút) - Veszprém (8. sz. főút) 

 
    

nagysebességű vasút nvs vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 
 

255 0  1.3.1.3. 

0 tervezett 
 

255 
255 

255 
0 

0 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

egyéb országos törzshálózati vasúti 
pálya 

o_vasut vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

155 187 89  1.3.1.4. 

0 tervezett 
 

155 
255 

187 
0 

89 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

nemzetközi kereskedelmi repülőtér nk_repter pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 255 0  1.3.1.5. 

0 tervezett 
 

255 
255 

255 
0 

0 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

közös felhasználású katonai és polgári 
repülőtérré fejleszthető repülőtér 

kozos_repter pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

155 187 89  1.3.1.6. 

0 tervezett 
 

155 
 

187 
0 

89 
0 
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Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 

mellélete 
szerint 

isorszám 
Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

országos kerékpárútvonal o_kerekpar vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.7. 

0 tervezett 
 

255 0 0  

Elem száma UTSZAM Szöveg xs:string  szám + ".": pl. 1.      

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  név +"kerékpárút": pl. Felső-
Dunamente kerékpárút 

 
    

országos kikötő o_kikoto pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 
 

255 0  1.3.1.8. 

0 tervezett 

 

255 
255 
 

255 
0 

0 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

határkikötő hatarkikoto pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

155 
 

187 89  1.3.1.9. 

0 tervezett 
 

155 
255 

187 
0 

89 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

atomerőmű a_eromu pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.10. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

egyéb országos erőmű 0_eromu pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.11. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

    

750 kV-os átviteli hálózati távvezeték 750_tavvezet
ek 

vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

197 0 255  1.3.1.12. 

0 tervezett 
 

197 
255 

0 
0 

255 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

400 kV-os átviteli hálózati távvezeték 400_tavvezet

ek 

vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

197 0 255  1.3.1.13. 

0 tervezett 
 

197 
255 

0 
0 

255 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

220 kV-os átviteli hálózati távvezeték 220_tavvezet

ek 

vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

197 0 255  1.3.1.14. 

0 tervezett 
 

197 
255 

0 
0 

255 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

földgázszállító vezeték o_foldgaz vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

137 90 68  1.3.1.15. 

0 tervezett 
 

137 
255 

90 
0 

68 
0 
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Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 

mellélete 
szerint 

isorszám 
Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

kőolajszállító vezeték koolaj vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

155 187 89  1.3.1.16. 

0 tervezett 
 

155 
255 

187 
0 

89 
0 

 

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

    

termékvezeték termek vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

205 170 102  1.3.1.17. 

0 tervezett 
 

205 
255 

170 
0 

102 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

a Vásárhelyi-terv továbbfejlesztése 
(VTT) keretében megvalósuló vízkár-
elhárítási célú szükségtározó 

vtt poligon Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.1.18. 

0 tervezett 
 

255 0 0   

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések neve: pl. 
 

     

országos vízkár-elhárítási célú tározó o_tarozo poligon Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.1.19. 

0 tervezett 
 

255 0 0   

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések neve: pl. 
 

     

10 millió m3-t meghaladó térfogatú, 
vízkár-elhárítási célú tározási 
fejlesztési lehetőség 

10m_tarozo poligon Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.1.20. 

0 tervezett 
 

255 0 0   

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések neve: pl. 
 

     

kiemelt jelentőségű vízi építmény kiem_vizi pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.21. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

országos jelentőségű csatorna o_csatorna vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.1.22. 

0 tervezett 
 

0 
255 

77 
0 

168 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések neve: pl. 
 

     

elsőrendű árvízvédelmi fővédvonal elso_ved vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 0 0  1.3.1.23. 

0 tervezett 
 

255 0 0   

országos veszélyeshulladék-kezelő o_veszelyes pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 
 

255 0  1.3.1.24. 

0 tervezett 

 

255 
255 
 

255 
0 

0 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

radioaktívhulladék-tároló radioaktiv pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
  

0 0 0  1.3.1.25. 
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Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 

mellélete 
szerint 

isorszám 
0 tervezett 

 
0 
255 

0 
0 

0 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

térségi mellékút t_mellekut vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

255 
0 

255 
0 

0 
0 

 1.3.2.1. 

0 tervezett 
 

255 
255 

255 
0 

0 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

egyéb mellékút mellekut vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.2. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem száma UTSZAM Szöveg xs:string  "szám"+ j. mellékút 
pl. 1467. j. mellékút 

 
     

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

országos vasúti mellékvonal t_vasut vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.3. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

térségi repülőtér t_repter pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.4. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település név: pl. 
 

     

térségi kerékpárútvonal t_kerekpar vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

155 187 89  1.3.2.5. 

0 tervezett 
 

155 
255 

187 
0 

89 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

térségi kikötő t_kikoto pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.6. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

kompátkelőhely komp pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.7. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

térségi logisztikai központ t_logisz pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.8. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
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Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 

mellélete 
szerint 

isorszám 
kiserőmű kiseromu pont Meglévő vagy 

tervezett? 
MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 

 
0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.9. 

0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

térségi ellátást biztosító 132 kV-os 
elosztó hálózat 

132_halozat vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

197 0 255  1.3.2.10. 

0 tervezett 
 

197 
255 

0 
0 

255 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

földgázelosztó vezeték t_foldgaz vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

137 90 68  1.3.2.11. 

0 tervezett 
 

137 
255 

90 
0 

68 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések lánca: pl. 
 

     

1 millió m3-t meghaladó és 10 millió 
m3-nél kisebb térfogatú vízkár-
elhárítási célú tározási fejlesztési 
lehetőség 

10m_tarozo poligon Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.2.12. 

0 tervezett 
 

255 0 0   

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

térségi csatorna t_csatorna vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 77 168  1.3.2.13. 

0 tervezett 
 

0 
255 

77 
0 

168 
0 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  települések neve: pl. 
 

     

másodrendű árvízvédelmi fővédvonal masod_ved vonal Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

130 130 130  1.3.2.14. 

0 tervezett 
 

130 
255 

130 
0 

130 
0 

  

térségi hulladékkezelő t_hulladek pont Meglévő vagy 
tervezett? 

MEGLEVO Egész szám xs:integer 1 meglévő 
 

0 
255 

0 
255 

0 
255 

 1.3.2.15. 

 0 tervezett 
 

255 
255 

0 
255 

0 
255 

  

Elem 
elnevezése 

NEV Szöveg xs:string  település neve: pl. 
 

     

 

2. Térségi övezetek 

Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 
mellélet
e szerint 
isorszám 

Országos Ökológiai Hálózat 
magterületének övezete 

ooh_mag poligon       112 168 0  2.1.1. 

Országos Ökológiai Hálózat ökológiai 
folyosójának övezete 

ooh_oko poligon       255 170 0  2.1.2. 

Országos Ökológiai Hálózat ooh_puf poligon       255 255 0  2.1.3. 
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pufferterületének övezete 

kiváló termőhelyi adottságú 
szántóterület övezet 

kivszanto poligon       205 137 102  2.1.4. 

kiváló termőhelyi adottságú 
erdőterület övezet 

kiverdo poligon       160 175 80  2.1.5. 

tájképvédelmi szempontból 
kiemelten kezelendő terület övezete 

tajkep poligon       222 207 73  2.1.6. 

világörökségi és világörökségi 
várományos terület által érintett 
települések övezete 

vilor poligon       205 102 102  2.1.7. 

vízminőség-védelmi terület övezete vizmin poligon       135 165 200  2.1.8. 

nagyvízi meder övezete nagyviz poligon       68 101 137  2.1.9. 

Vásárhelyi-terv továbbfejlesztése 
keretében megvalósuló vízkár-
elhárítási célú szükségtározók 
területének övezete 

vtt poligon       169 0 230  2.1.10. 

árvízi kockázatkezelési terület övezet akk poligon       0 102 255  2.1.11. 

honvédelmi terület által érintett 
települések övezete 

honved poligon       93 92 45  2.1.12. 

rendszeresen belvízjárta terület 
övezete 

belviz poligon      
 

122 182 245  2.2.1. 

földtani veszélyforrás területe által 
érintett települések övezete 

foldvesz poligon       180 150 225  2.2.2. 

 

 

3. Alaptérképi elemek 

Objektum típus 
Objektum -

kód 

Objekt
um 

megjel
enése 

Típus-
specifikus 

tulajdonságok 
Oszlopnév Adattípus GML adattípus Értékkészlet Jel R G B HEX 

218/200
9. Kr. 8. 
mellélet
e szerint 
isorszám 

országhatár orszaghat poligon      
 

230 
215 

0 
158 

0 
158 

 3.1. 

megyehatár megyehat poligon      
 

0 0 0  3.2. 

település közigazgatási határa telephat poligon      
 

178 178 178  3.3. 

települési terület telepter poligon      
 

0 0 0  3.4. 

vízfelület, vízfolyás viz poligon      
 

185 220 255  3.5. 

egyéb burkolt út burk_ut vonal      
 

130 130 130  3.6. 

 

 


